



HKK Ejendomsselskab ApS

Porsborgparken 21, 9530 Støvring

CVR-nr. 42 06 98 17

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HKK Ejendomsselskab ApS

Porsborgparken 21

9530 Støvring

CVR-nr.: 42 06 98 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kristensen

Kim Kristensen

Niels Heidtmann

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførsel af erhvervsejendomme med henblik på udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.450 mod -14.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304.710 mod -39.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Der forventes et positivt resultat i 2023, hvor ejendommen er i fuld drift.

Der er i slutningen af regnskabsåret gennemført en gældskonvertering, hvor egenkapitalen er blevet forøget med 5.990 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>27/1 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttofortjeneste	336.450	-14.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.450	0
Driftsresultat	233.000	-14.671
1 Øvrige finansielle omkostninger	-623.654	-34.693
Resultat før skat	-390.654	-49.364
Skat af årets resultat	85.944	9.834
Årets resultat	-304.710	-39.530
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-304.710	-39.530
Disponeret i alt	-304.710	-39.530

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	22.842.528	3.645.066
Materielle anlægsaktiver i alt	22.842.528	3.645.066
Anlægsaktiver i alt	22.842.528	3.645.066
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	272.779	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.834
Andre tilgodehavender	629.278	250.723
Tilgodehavender i alt	902.057	260.557
Likvide beholdninger	888.423	6.333
Omsætningsaktiver i alt	1.790.480	266.890
Aktiver i alt	24.633.008	3.911.956

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	42.000	40.000
3	Reserve for sikringstransaktioner	-278.348	0
4	Overført resultat	5.644.250	-39.530
	Egenkapital i alt	5.407.902	470
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	108.327	0
	Hensatte forpligtelser i alt	108.327	0
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	10.955.137	0
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.769.548
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.955.137	3.769.548
	Kortfristet del af langfristet gæld	409.863	0
	Gæld til pengeinstitutter	6.839.923	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.000	141.938
7	Anden gæld	701.856	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.161.642	141.938
	Gældsforpligtelser i alt	19.116.779	3.911.486
	Passiver i alt	24.633.008	3.911.956
8	Oplysninger om dagsværdi		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2022	27/1 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.942	34.548
Andre finansielle omkostninger	526.712	145
	623.654	34.693
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
Kapitaludvidelse i forbindelse med gældskonvertering	2.000	0
	42.000	40.000
3. Reserve for sikringstransaktioner		
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-278.348	0
	-278.348	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-39.530	0
Årets overførte overskud eller underskud	-304.710	-39.530
Overført i forbindelse med gældskonvertering	5.988.490	0
	5.644.250	-39.530
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.365.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-409.863	0
	10.955.137	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.191.072	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	3.769.548
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>3.769.548</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Der er indgået rente SWAP aftaler, som sikrer selskabet en fast rente på en del af realkreditgælden. SWAP aftalerne er pr. 31. december 2022 nominelt på kr. 11.365.000 og udløber den 30. december 2032. Værdien af SWAP aftalerne er pr. 31. december 2023 negativ med kr. 356.856.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Forpligtelser, der er effektivt sikret (finan- sielt instru- ment måles til dagsværdi)
Dagsværdi 31. december 2022		<u>356.856</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>-356.856</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 22.843 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for andre virksomheders banklån. De andre virksomheders banklån udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 6.553.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 11.408 t.kr.
